

Ejendomsselskabet Dalgas Avenue 42 ApS

Dalgas Avenue 42, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 99 03 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Jan Heuckendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dalgas Avenue 42 ApS Dalgas Avenue 42 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 03 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Heuckendorff Klaus Antonsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Advokatanpartsselskabet Jan Heuckendorff

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i erhvervelse og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855.280 mod 843.146 sidste år. Resultat efter skat udgør 402.869 mod 367.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	855.280	843.146
Andre finansielle indtægter	1.610	1.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-340.404	-371.372
Resultat før skat	516.486	472.816
Skat af årets resultat	-113.617	-104.980
Årets resultat	402.869	367.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.164
Disponeret i alt	402.869	367.836

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>21.200.000</u>	<u>21.200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.200.000</u>	<u>21.200.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.190</u>	<u>7.579</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.190</u>	<u>7.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.209.190</u>	<u>21.207.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.974</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.974</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>475.859</u>	<u>428.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>487.833</u>	<u>428.404</u>
	Aktiver i alt	<u>21.697.023</u>	<u>21.635.983</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.326.376	4.323.507
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt		4.851.376	4.848.507
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.484.477	1.493.818
Hensatte forpligtelser i alt		1.484.477	1.493.818
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.058.903	9.113.064
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	6.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.058.903	15.113.064
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	38.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000	2.836
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.958	2.108
	Anden gæld	2.630.309	123.107
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.302.267	180.594
Gældsforpligtelser i alt		15.361.170	15.293.658
Passiver i alt		21.697.023	21.635.983

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.000	0
Andre finansielle omkostninger	325.404	371.372
	340.404	371.372
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	20.000.000	20.000.000
Kostpris 31. december 2018	20.000.000	20.000.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.200.000	1.200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.200.000	1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.200.000	21.200.000
Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet. Afkastsatsen er fastsat til 4,25% Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.323.507	4.355.671
Årets overførte overskud eller underskud	2.869	-32.164
	4.326.376	4.323.507

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 21.200 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet Jan Heuckendorff, CVR-nr. 24216713 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.